1

证券代码：002005         证券简称： ST德豪           编号：2021—09

安徽德豪润达电气股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东

和前十名无限售条件股东持股信息的公告

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月13日召开

了第六届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

内容详见公司2021年1月18日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的《关于回购公司股份方

案的公告》（公告编号：2021-06）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

第六届董事会第二十六次会议决议回购股份公告前一交易日（即2021年1月15日）

登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例情

况公告如下：

一、 公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 芜湖德豪投资有限公司 282781900 16.02

2
国寿安保基金－广发银行－华鑫信托－华鑫

信托·慧智投资105号集合资金信托计划
87882136 4.98

3 蚌埠高新投资集团有限公司 82872928 4.70

4
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·聚

宝盆5号证券投资集合资金信托计划
73664825 4.17

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2

5
建信基金－兴业银行－华鑫信托－华鑫信

托·慧智投资103号集合资金信托计划
71325966 4.04

6
北信瑞丰基金－招商银行－华鑫国际信托－

华鑫信托·慧智投资104号集合资金信托计划
52574145 2.98

7 吴长江 47017545 2.66

8 深圳市宝德昌投资有限公司 46101364 2.61

9 王晟 34406400 1.95

10 西藏林芝正源策略投资有限公司 22500000 1.27

二、 前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 芜湖德豪投资有限公司 282781900 16.71

2
国寿安保基金－广发银行－华鑫信托－华鑫

信托·慧智投资105号集合资金信托计划
87882136 5.19

3 蚌埠高新投资集团有限公司 82872928 4.90

4
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·聚

宝盆5号证券投资集合资金信托计划
73664825 4.35

5
建信基金－兴业银行－华鑫信托－华鑫信

托·慧智投资103号集合资金信托计划
71325966 4.22

6
北信瑞丰基金－招商银行－华鑫国际信托－

华鑫信托·慧智投资104号集合资金信托计划
52574145 3.11

7 深圳市宝德昌投资有限公司 46101364 2.72

8 西藏林芝正源策略投资有限公司 22500000